

Ejendomsselskabet af 01.04.2010 ApS

Hejrevej 7, Lyndby

4060 Kirke Såby

CVR-nummer 82582819

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Eddy-Britt Waldersdorff Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet af 01.04.2010 ApS
Hejrevej 7, Lyndby
4060 Kirke Såby

Hjemstedskommune: Lejre
CVR-nummer: 82582819
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Eddy-Britt Waldersdorff Knudsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i den associerede virksomhed Klostergården I/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 9 mod et underskud på TDKK 11 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 165.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	-10.713	-11
	Resultat før finansielle poster	-10.713	-11
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	11.971	1
1	Finansielle indtægter	36.081	42
	Finansielle omkostninger	-41.465	-39
	Resultat før skat	-4.126	-7
	Skat af årets resultat	-4.380	-4
	Årets resultat	-8.506	-11
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-8.506	-11
	Resultatdisponering i alt	-8.506	-11
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.708.662	1.697
	Finansielle anlægsaktiver	1.708.662	1.697
	Anlægsaktiver i alt	1.708.662	1.697
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	443
	Udsudte skatteaktiver	31.340	36
	Tilgodehavender	31.340	479
	Likvide beholdninger	413.521	0
	Omsætningsaktiver i alt	444.861	479
	Aktiver i alt	2.153.523	2.176

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-34.542	-26
4	Egenkapital i alt	165.459	174
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Anden gæld	1.980.065	1.994
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.988.065	2.002
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.988.065	2.002
	Passiver i alt	2.153.523	2.176
5	Økonomisk bistand til ledelsen		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, associerede virksomheder	36.081	42	
Finansielle indtægter i alt	36.081	42	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
3 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	2.029.549	2.030	
Kostpris 30. september	2.029.549	2.030	
Værdireguleringer 1. oktober	-332.858	-334	
Årets resultatandel	11.971	1	
Værdireguleringer 30. september	-320.887	-333	
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.708.662	1.697	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Klostergården I/S	Allinge	50%	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	-26	174
Årets resultat	0	-9	-9
Egenkapital ultimo	200	-35	165

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

5 Økonomisk bistand til ledelsen

Selskabet har ved regnskabsårets start et tilgodehavende på TDKK 443 i den associerede virksomhed Klostergården I/S, hvor selskabets direktør er solidarisk hæftende medinteressent. Selskabet har dermed stillet midler indirekte til rådighed for selskabets direktør. Tilgodehavendet er tilbagebetalt i regnskabsåret.

Beløbet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent for al gæld i associeret virksomhed. Pr. 30. september 2017 udgør gælden i associeret virksomhed TDKK 1.202.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
